

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 20/12/2021 17:10

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 195075994  
COTAÇÃO Nº 12707 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HMI NOV/21  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	29/11/2021	28 ddl	CIF	null
2	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
4	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/11/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000		30 Rolo	R\$ 216,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 216,0000	
Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA	39919	-	etiqueta couche 50x30 - solucao	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,2800	R\$ 0,0000		20 Caixa	R\$ 165,6000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE	37491	-	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,8900	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 238,6800	Victor Vale 03/12/2021 09:33
CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 35 X 25 X 15 CM -> CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 35 X 25 X 15 CM LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA	54111	-	CAIXA PLASTICA Peca - CAIXA PLASTICA, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, MEDIDAS APROXIMADAS COMPRIMENTO 31,8 CM X LARGURA 22,8 CM X ALTURA 23,1 CM, TRANSPARENTE, TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE APROXIMADAS 11 LITROS (MODELO DE REFERENCIA: SANREMO SR911 - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 34,9000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 209,4000	Victor Vale 03/12/2021 09:33

6	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 40 X 30 X 15 CM -> CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 40 X 30 X 15 CM LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA	54110	-	- CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 40 X 30 X 15 CM -> CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 40 X 30 X 15 CM LARGURA X COMPRIMENTO X ALTURA - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 69,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 699,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
7	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE	16469	-	CALCULADORA REF. 100B - KENKO - KENKO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 37,8000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
8	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	CLIPS 4/0 UNIDADE - XR - XR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 42,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
9	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE	40246	-	COLCHETE N 10 72X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 42,5000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
11	CRACHA COM PRENDEDOR JACARE	42873	-	CRACHA COM JACARE - PRIME - PRIME	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 168,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
14	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO	236	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,3500	R\$ 0,0000	24 Rolo	R\$ 80,4000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
15	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA	192	-	GRAMPO 26/6 5000X1 GALV. - EAGLE - EAGLE	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 44,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
17	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE	1962	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 74,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
18	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9600	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 117,6000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
20	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE	2233	-	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 23,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
25	SACO PLASTICO 4 FUROS A4 - UNIDADE	40000	-	PLASTICO 4 FUROS REF. 012 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 135,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
27	TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS.COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE	5146	-	TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 29,5000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
<b>Total Parcial:</b>											994.0	R\$ 2.106,4800	
Total de Itens da Cotação: 27							Total de Itens Impressos: 15						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE	39923	-	ENVELOPE PARDO 24X34 - SCRITY	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 72,5000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
19	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 22,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
21	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE	24651	-	suporte cpu - MULTILASER - MULTILASER	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 210,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
22	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO	23172	-	PRANCHETA DE ALUMINIO -	UNITARIO	Papelaria Dinâmica	null	-	R\$ 68,6200	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 343,1000	Victor Vale

COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSÕES: 345 (A) X235 (L) X1,5 (ESPESSURA) MM. - UNIDADE

ACRIMET

Ltda

03/12/2021 09:33

23	QUADRO BRANCO 90 X 120 CM. PARA PINCEL ATOMICO - COM MOLDURA EM ALUMINIO, PARA PINCEL ESPECIAL, PLASTICA DE ALTA RESISTENCIA, QUANTIDADE DE GOMES VARIÁVEIS - UNIDADE	20257	-	QUADRO BRANCO 0,90 X 1,20 - SOUSA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 79,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 79,9000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
24	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGIOCO DE PLASTICO - GENIAL	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 50,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
26	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0	50431	-	SUPORTE MONITOR AC125 - MULTILASER	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 59,8000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 478,4000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
<b>Total Parcial:</b>											296.0	R\$ 1.255,9000	

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE	37253	-	ARQUIVO MORTO PAPELÃO OFICIO - BELCOS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 89,7000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
10	COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE	40247	-	COLCHETE N.14 72X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 148,5000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
16	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 1.590,0000	Victor Vale 03/12/2021 09:33
<b>Total Parcial:</b>											145.0	R\$ 1.828,2000		
<b>Total Geral:</b>											1465.0	R\$ 5.406,5800		

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 3

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página